生产之食(饮) 品，（合同中已约定的内容除外) ，一经发现，我方将坚决制止，由此所产生的一

切后果，由贵公司负责。 

取消政策 

如果该预订完全取消，需收取以下费用 

通知取消 

预计到达前期间    取消费用 

提前 2天    合同中房间及餐饮总收入的 100% 

提前 4天   合同中房间及餐饮总收入的 80% 

付款 

- 此次会议用餐和会场项目的总费用约为 RMB13,300 元（约合人民币壹万叁仟陆佰伍拾元整）。 
- 请贵公司于 2017 年 12 月 13 日以前以汇款形式支付总费用的 80%，约 RMB10,600 元（约合人民
币壹万零陆佰元整），会议结束当天结清所有费用。 
- 现提供我店详细资料以方便用银行汇票或电传方式付款。 

账户名称 : 昆明君乐酒店有限公司 

银行名称 : 交通银行云南省分行营业部 

银行地址 : 中国云南省昆明市白塔路 397 号 

账号 : 人民币 5310 7805 2010 123 501 306 

不遵从情况 

如果所要求的定金款额未在指定日期内收到，我们很遗憾将会取消该团体的预定，在此之前，店

方会发出事前通知予贵公司，只有在收到款额并且有空房间时预订才可以恢复。 

损坏